Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ V вида»

670013 Республика Бурятия, г. Улан-Удэ,
ул.Гармаева,д.46,тел. 8(301) 2-42-77-52,
факс 42-77-52.
E-mail: skosil@mail.ru

ПРИКАЗ № 28

по ГБОУ «С(К)ОШИ V вида» от 30 августа 2018 г

В рамках исполнения поручений Президента РФ № Пр-50 от 13.01.2018г. «О
создании и развитии региональных и муниципальных центров комплексной
реабилитации инвалидов и детей-инвалидов, включающих работу врачей,
психологов и педагогов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В целях комплексной реабилитации детей-инвалидов создать на базе

ГБОУ «С(К)ОШИ V вида» Ресурсный центр.

2. Утвердить Положение о Ресурсном центре.

3. Утвердить План мероприятий (дорожную карту) перспективных

направлений деятельности Ресурсного центра.

Л.П. Загвозкина